
Milí malí čtenáři, hlavním tématem 
vydání, které držíte v ruce, je voda. Méďa 
Pusík nás zve na loďku, připravený má rybářský 
prut, ploutve i potápěčský šnorchl. Je to asi 
medvěd vodní, protože se ve vodě cítí jako 
doma, dovádí v ní jako ryba. Pejsek Bello se 
už nemůže dočkat, až nás seznámí se žábami. 
Ostatně žábu se také naučíme nakreslit. Kdo to 
zvládne, může si vyzkoušet, jak se asi žábě skáče.

4-7 Noční rybolov
12-13 Střapatý Pét o, upovídaná Lízá
24-25 Kváky kvák

Čtení, psaní, počítání, 
hádanky a jiné úkoly

15*22 Pusíkův pracovní sešit 
Výtečné recepty

Vaše housenka Bětka

Obsah
Příběhy a povídání

31 Rybář a jeho synové
36 Malované čtení

8 Bludiště
9 Grafomotori ka
10 Počítání
11 Puzzle
14 Kreslení
23 Úkoly / KdoKdo se vody nebojí, 

zážitky si vyloví!
26 Písmenka |
28 Omalovánka V zC,z
29 Tvary
30 Úkoly "
32-33 Barevné skákající žabky

Vystřihovánka

35 Pusíkova rybí polévka

Příloha:


